

Ejendomsselskabet MCR ApS

Hadstenvej 16, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 72 36 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MCR ApS Hadstenvej 16 8940 Randers SV CVR-nr.: 39 72 36 54 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, Formand Preben Christensen Esben Ødum Hegelund Jørgensen
Direktion	Esben Ødum Hegelund Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	EHJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	12/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.134.538	845.545
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-389.386	-277.557
Resultat før finansielle poster	745.152	567.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-720.731	-495.783
Resultat før skat	24.421	72.205
Skat af årets resultat	-5.373	-15.885
Årets resultat	19.048	56.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.048	56.320
Disponeret i alt	19.048	56.320

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>28.838.667</u>	<u>22.157.465</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.838.667</u>	<u>22.157.465</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.838.667</u>	<u>22.157.465</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Andre tilgodehavender		<u>940.715</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.090.715</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger		<u>408.407</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.499.122</u>	<u>150.000</u>
Aktiver i alt		<u>30.337.789</u>	<u>22.307.465</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	75.368	56.320
	Egenkapital i alt	175.368	156.320
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.258	15.885
	Hensatte forpligtelser i alt	21.258	15.885
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.648.427	8.222.297
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.587.306
	Deposita	360.000	285.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.488.465	7.341.633
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.496.892	17.436.236
2	Kortfristet del af langfristet gæld	593.000	473.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.471.510	677.808
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.930.736	3.421.969
	Anden gæld	649.025	126.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.644.271	4.699.024
	Gældsforpligtelser i alt	30.141.163	22.135.260
	Passiver i alt	30.337.789	22.307.465
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 12. juli 2018	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.320	56.320
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	56.320	156.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.048	19.048
	100.000	75.368	175.368

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	12/7 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	348.523	149.676
Andre finansielle omkostninger	372.208	346.107
	720.731	495.783

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.241.427	593.000	11.648.427	9.248.000
Deposita	360.000	0	360.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.488.465	0	7.488.465	0
	20.089.892	593.000	19.496.892	9.248.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.241 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 28.838 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hegelund Holding ApS, CVR-nr. 40115536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
